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فیلمهای سینمایی تلویزیون برای تعطیلات ۳ روزه

 چهارشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۴:۵۲ شناسه خبـر : ۱۴۰۶۸۲

شبکههای تلویزیونی فیلمهای جدیدی همچون «زندگی خصوصی والتر میتی» و «محافظ شخصی» را برای ایام 
 عید فطر تدارک دیدهاند که روی آنتن میروند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن جدید «جایی در انتهای ریلها»،

«سوییپِر»، «سرباز»، «دریادار»، «بهای جوانی»، «هواپیما»، «داوطلبان: پیش به سوی جنگ»، «مرغک زیرک»،

«گواهینامه رانندگی»، «تام و جری در سرزمین آدم برفیها»، «خاکسترهای رویال»، «خانواده آگلی به شهر بدبو خوش

آمدید»، «اوردوز»، «محله چینی ها»، «جیب برها به بهشت نمی روند»، «خوشمزه»، «زنبوردار»، «زندگی خصوصی

والتر میتی»، «همیشه شادی»، «نقشه خانوادگی»، «پروفسور کم حافظه»، «حس و حال سئول»، «چمدان»، «محافظ

شخصی»، «نیروی ده ناوارون»، «نفر دهم»، «صحنه سازی»، «شبح»، «بی نظیر»، «دو دم»، «عصر دایناسورها 10»،
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«گرن توریسمو»، «لاکپشتهای جهش یافته نینجا»، «جنگل شب»، «یک قطار شلوغ به استریاس»، «مراقبتون هستیم»،

«بدون قرار قبلی»، «ونوم کارنیج وارد میشود»، «مرد و زنبور» و «رونین» در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 22،

23 و 24 فروردینماه مصادف با عید سعید فطر از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

جزئیات پخش فیلمها را در ادامه بخوانید:

شبکه یک با سوییپِر و چند فیلم خارجی

فیلم سینمایی جدید «جایی در انتهای ریل ها» به کارگردانی «ارنستو کنترراس»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت

23:45 از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

فیلم با بازی آدریانا بارازا، کارلو آیزاکس، گیلرمو ویلگاس، بلانکا گوئرا و فاتیما مولینا؛ داستان پسر بچه ای با نام ایکال را

روایت میکند که به واسطه شغل پدرش همواره در حال جا به جایی از شهری به شهر دیگر است. ایکال با ورود به شهری

جدید به مدرسه میرود و طی رابطه خوبی که با معلمش برقرار میکند تصمیم میگیرد در آینده معلم شود و ...

فیلم سینمایی جدید «سوییپِر» به کارگردانی «امین شجاعی»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش

خواهد شد.

این فیلم درباره رضا بازیکن تیم فوتسال نوجوانان یکی از شهرستانهای استان کرمان است که با شیوع ویروس کرونا و

تعطیلی سالنهای ورزشی، تیمشان از بین میرود. در همین ایام مشکلی برای برادر یکی از دوستانش که کشاورز است،

پیش میآید. رضا با کمک همتیمیهای خود تلاش میکنند تا چالش به وجود آمده را حل کند اما ...

زنده یاد علی سلیمانی، عزتاالله رمضانی، علیمحمد رادمنش، صالح شجاعی، پارسا کاربخش، مهرشاد قادری و یاسین

علیزاده در فیلم سینمایی «سوییپِر» بازی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «سرباز» به کارگردانی «آتلی کومار»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 23:45 از شبکه یک سیما پخش

خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم با بازی شاهرخ خان، نایانتارا، ویجی ستوپاتی، دیپیکا پادوکونه، پریامانی، سانیا مالهوترا، و سونیل
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گروور آمده است: ویکرام راتو طی یک عملیات ناموفق متوجه خیانت دلال اسلحه ای به نام خالی گایکواد میشود و به

زندان میافتد. آزاد پسر ویکرام که به مادرش قول داده عدالت را برقرار کند، به کمک تیم ویژهای که تشکیل داده،

سعی میکند با ظلم و ستمی که مردمش میکشند مبارزه کند اما ...

فیلم تلویزیونی «دریادار» به کارگردانی «رضا شریفی»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش خواهد

شد.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: یک زیردریایی محصول کشور ایران جهت انجام عملیات و گشتزنی در مرزهای آبی

کشور آماده میشود که یک تیم متخصص جهت عیب یابی برای این زیردریایی به کار گرفته میشود. یکی از افراد

متخصص با وعدههای مالی توسط دشمن قصد خرابکاری در این زیردریایی را دارد که ...

امیر محمد زند، مهدی رکنی، هادی دیباجی و پگاه سعیدی در فیلم تلویزیونی «دریادار» هنرنمایی کردهاند.

شبکه چهار و چند فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «بهای جوانی» به کارگردانی «بوریس کونز»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 20:30 از شبکه

چهار سیما روی آنتن میرود.

در این فیلم با بازی مارلن تانکزیک، کورینا کیرشهوف و کوستیا اولمان خواهیم دید: مکس کارمند شرکتی است که عمر

افراد پولدار را در ازای دریافت پول و یافتن همتای ژنتیکی آنها (که جوان ترند اما بی پولند) طولانی میکند. اما وقتی که

خودش دچار مشکل مالی شده و زنش مجبور میشود جوانی خود را بفروشد این موضوع باعث میشود که راه زن و

شوهر از هم جدا شود. النا، ماری را به تنهایی پیش دکتر برگ میبرد و ...

فیلم سینمایی جدید «هواپیما» به کارگردانی «ژان فرانسوا ریچت»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 20:30 از شبکه

چهار سیما روی آنتن میرود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی جرارد باتلر، مایک کولتر و تونی گلدوین آمده است: برودی تورانس خلبان هواپیمای

مسافربری به دستور مافوقش در هوایی بسیار بد و طوفانی با 14 مسافر از فرودگاه سنگاپور پرواز میکند. خیلی زود و

به دلیل برخورد صاعقه سیستم برق هواپیما از کار میافتد و برودی مجبور به فرود در اولین خشکی میشود. زمانی که
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برودی و یکی از مسافرین که یک زندانی سیاه پوست است برای گرفتن کمک می روند بقیه مسافران توسط یک گروه

جدایی طلب و مسلح به گروگان گرفته میشوند و میخواهند در ازای آنها از کشورشان تقاضای پول کنند. برودی و اسکار

با یک تلفن با فرودگاه تماس گرفته و درخواست کمک میکنند  اما ...

فیلم سینمایی جدید «داوطلبان: پیش به سوی جنگ» به کارگردانی «کایگه چن»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 20:30 از

شبکه چهار سیما روی آنتن میرود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی گوکیانگ تانگ، یانی وانگ و جین لیو خواهیم دید: سال 1950 جنگ بین کره جنوبی و

شمالی آغاز می شود و ایالات متحده آمریکا در این جنگ دخالت و از کره جنوبی حمایت میکند. هدف آمریکا افزایش

اختلاف میان دو کشور است. در این جنگ نیروی دریایی آمریکا تنگه تایوان را بسته و به بعضی از مناطق چین حمله

میکند. چین برای دفاع از کشورش گروه داوطلبان ارتش چین را تشکیل میدهد و به نیروهای متجاوز آمریکایی حمله

میکند. از طرفی یک ژنرال چینی به مقر سازمان ملل در نیویورک رفته و این رفتار خصمانه آمریکا را محکوم میکند که

...

شبکه تهران و گواهینامه رانندگی

انیمیشن سینمایی «مرغک زیرک» به کارگردانی «سئونگ یان اوه»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 9 صبح از شبکه

تهران پخش میشود.

در این انیمیشن با بازی سو ری مون، سئونگ هو یو و اونجیونگ کیم خواهیم دید: مرغی آرزو دارد که از مرغداری خارج

شود و زندگی آزاد را تجربه کند. او موفق به فرار میشود. یک مرغابی وحشی نر به نام شبگرد او را از حمله یک راسو

نجات میدهد، راسو هم همسر شبگرد و هم خودش را شکار میکند و مرغک جوجه تازه از تخم در آمده شبگرد را بزرگ

میکند و نامش را کاکل سبزه میگذارد او وقتی بزرگ میشود با تمسخر مرغابیان روبه رو میشود به این علت که مادر

او یک مرغ است و هیچیک از تواناییهای یک مرغابی را ندارد. کاکل سبزه ابتدا به این خاطر از مرغک عصبانی میشود

اما وقتی مرغک در برابر مزرعه دار که میخواهد بال مرغابی را ببرد دفاع میکند کاکل سبزه به اشتباهش پی میبرد و

...

فیلم سینمایی جدید «گواهینامه رانندگی» به کارگردانی «راج مهتا»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 13:30 از شبکه

تهران پخش میشود.
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در این فیلم با بازی آکشی کومار، آبهیمانیا سینگ، آکاشدیپ سبیر، عمران هاشمی، دیانا پنتی، نصرت باروچا، ماهش

تاکور، آدا شارما، مرونال تاکور و ژاکلین فرناندز خواهیم دید: پراکاش آگاروال مرد جوانی است که پلیس راهنمایی

رانندگی است. او همسر و یک پسر دارد. او و پسرش گابو علاقه زیادی به بازیگر معروف ویجی کومار دارند. ویجی کومار

برای فیلمبرداری فیلم جدیدش به شهر آنها آمده است و گواهینامه رانندگیاش گم شده و اسناد در اداره راهنمایی و

رانندگی هم در آتشسوزی سوخته است و ویجی باید دوباره امتحان رانندگی بدهد.

پراکاش درخواست میکند که وقتی ویجی به اداره میآید با او و پسرش یک عکس بگیرد و قرار است این موضوع به گوش

خبرنگارها نرسد ولی وقتی ویجی به آنجا میرود میبیند که خبرنگارهای زیادی آنجا جمع شدهاند. ویجی عصبانی

میشود و پراکاش را طرفدار سو جو مینامد و او را جلوی پسرش تحقیر میکند و همین باعث میشود که پراکاش و او در

مقابل هم قرار بگیرند. پراکاش و ویجی برای هم مشکلات زیادی درست میکنند ولی ...

انیمیشن سینمایی جدید «تام و جری در سرزمین آدم برفیها» به کارگردانی «دارل ون سیترز»، پنجشنبه 23

فروردینماه ساعت 9 صبح از شبکه تهران پخش میشود.

در این انیمیشن خواهیم دید: تاف برادر زاده جری یک موش برفی به نام لری درست میکند. لری جان میگیرد و با تاف

دوستان صمیمی میشوند. لری به تاف کمکهای زیادی میکند ولی به خاطر هوای گرم لری شروع به ذوب شدن میکند

و مدام کوچکتر میشود. تاف و جری تصمیم میگیرند او را به منطقه برفی  ببرند از طرفی تام و همسایه سودجوی آنها

دایل وی آنها را تعقیب میکنند تا بتوانند از طریق لری پولی به جیب بزنند. لری به سرزمین برفی میرسد و ...

فیلم سینمایی جدید «خاکسترهای رویال» به کارگردانی «دیوید آلفورد»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 13:30 از

شبکه تهران پخش میشود.

در این فیلم با بازی لوک سیج، آریان ایرلند و الیجا بولن خواهیم دید: پاول مرد جوانی است که مادرش بیمار است. او از

خواهرش بل و سه برادر نوجوانش مراقبت میکند. پاول در یک رستوران کار میکند و میخواهد که کار آشپزی در یک

کشتی مسافرتی را به عهده بگیرد، او برای مصاحبه رفته و قبول میشود. زن جوانی به نام جنی در همسایگی آنها زندگی

میکند و زمانهایی که آنها احتیاج به کمک دارند به آنها رسیدگی میکند. پاول از جنی میخواهد که برای آشنایی

بیشتر برای ازدواج با هم معاشرت داشته باشند و جنی اعتراف میکند که قبلاً اعتیاد داشته و ترک کرده است ولی پاول

باز هم او را قبول میکند. مادر پاول در بیمارستان دست به دزدی از انبار داروها زده است و به زندان افتاده است و به

همین دلیل سازمان حمایت از کودکان قرار است که حضانت بچهها را بگیرند. پاول کار جدید را رها کرده و ...
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انیمیشن سینمایی «خانواده آگلی به شهر بدبو خوش آمدید» به کارگردانی «توبی گنکل»، جمعه 24 فروردینماه ساعت

9 صبح از شبکه تهران پخش میشود.

در این انیمیشن با بازی کیا استین، تونی کلارک، تام زهنر خواهیم دید: خانواده آگلی برای سکونت به شهری پر از زباله

می رسند و بسیار خوشحال هستند که یک منبع عظیم تغذیه پیدا کرده اند و همانجا ساکن میشوند. شهردار برای رهایی

از زباله ها با مردی به نام هامار قرارداد بسته است. مکس پسر شهردار برای امتحان اختراع جدیدش به محل زباله ها می

رود و متوجه می شود که چقدر آگلیها برای پاک سازی شهر مفید هستند و زمانی که آقای هامار برای جمع آوری زبالهها

به آنجا میآید جلوی آنها را میگیرد که ....

فیلم سینمایی جدید «اوردوز» به کارگردانی «اولیویه مارشال»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش

میشود.

در این فیلم با بازی آلبرتو امان، اسعد بواب و کارلوس باردم خواهیم دید: ایگو بعد از تحمل سالها زندان آزاد شده است و

با پلیس همکاری میکند. او سابقا با قاچاقچیان مواد کار میکرده است و حالا بعد از آزادی گارسیا رئیس گروه به دنبال

او میآید و او را با خود نزد افراد گروه میبرد تا دوباره با هم کار کنند. سارا پلیس فرانسوی است که روی پرونده مواد

مخدر کار میکند. او با ریچارد پلیس اسپانیایی قرار است با هم کار کنند تا افراد گارسیا نتوانند مواد قاچاق کنند. ایگو

اطلاعات محلی که قرار است با افراد گارسیا بروند را به سارا گزارش میدهد. طی درگیریهای فراوان سارا و ریچارد

میتوانند ...

شبکه نمایش با زنبوردار و محافظ شخصی

فیلم سینمایی «محله چینیها» به کارگردانی «رومن پولانسکی»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 1 بامداد از شبکه

نمایش پخش میشود.

فیلم با بازی رومن پولانسکی، جک نیکلسون و فی داناوی؛ داستان جیک کارآگاه خصوصی لس آنجلسی است که توسط زنی

که خود را خانوم مالوری معرفی میکند استخدام میشود تا پرده از رازی بردارد. آقای مالوری که درگیر برنامهای

درباره سدسازی و آبرسانی در زمان قحطی است، توسط گیتس تعقیب میشود و ...

فیلم سینمایی «جیب برها به بهشت نمیروند» به کارگردانی «ابوالحسن داوودی»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 13
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از شبکه نمایش پخش میشود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: دلشاد دستفروش دوره گردی است که در خانه آقای ملک مستاجر است. آقای ملک

یک خانه قدیمی دارد با اتاق های فراوان که هرکدام را به کسی اجاره داده و سر ماه با بداخلاقی برای گرفتن کرایه

میآید و به کسی هم رحم نمیکند. دلشاد به دختری به نام مریم دلبسته است که با مادرش خانم ضرابی در یکی از این

اتاقها زندگی میکند. یک روز که آقای ملک طبق معمول برای گرفتن کرایه میآید. دلشاد میفهمد که مریم و مادرش

پول کرایه را ندارند. پس به ملک قول میدهد که پول را تا آخر هفته جور کند و این آغاز ماجرا است او به راههای

مختلفی فکر میکند. به دزدی معمولی و به دزدی از بانک در این بین ندای وجدان او به شکل خودش ظاهر میشود و او

را از این کار نهی میکند. اما دلشاد ...

علیرضا خمسه، آتنه فقیه نصیری، زنده یاد حمیده خیرآبادی، غلامحسین لطفی، زنده یاد حسین محب اهری، محمود

بهرامی و آتش تقیپور در فیلم سینمایی «جیب برها به بهشت نمی روند» نقشآفرینی کردهاند.

فیلم سینمایی «خوشمزه» به کارگردانی «اریک بسنارد»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 15 از شبکه نمایش پخش

میشود.

داستان این فیلم با بازی گرگوری گدبوآ، ایزابل کاره و بنجامین لاورنه؛ درباره پیر مانسورون سرآشپز خوش ذوقی است

که آوازه آشپزی او در بین افراد پیچیده است و در قصر دوک شامفور کار میکند. چندی بعد او به خاطر تهیه پیش

غذایی جدید که به مذاق اشراف دعوت شده در مهمانی دوک خوش نیامده بود، توسط اربابش اخراج میشود و

غمگینانه در مسافرخانه روستایی زندگی میکند. زنی به نام لوئیز که مشتاق شاگردی نزد اوست، او را ملاقات میکند.

این دو به زودی ایده جدیدی را به وجود میآورند که باعث تحولاتی میشود و ...

فیلم سینمایی «زنبوردار» به کارگردانی «دیوید آیر»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 17 از شبکه نمایش پخش

میشود.

داستان این فیلم با بازی جیسون استاتهام، امی ریور لمپمن، بابی نادری، جاش هاچرسون، جرمی آیرونز و تیلور جیمز؛ در

مورد مردی به نام کلی است که یک عامل سابق سازمان مخفی به نام زنبورداران است. هنگامی که همسایه و دوست

صمیمی او درگیر یک کلاهبرداری میشود و خودکشی میکند، کلی تصمیم میگیرد تا انتقام دوستش را از شرکت

مسئول بگیرد و ...
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فیلم سینمایی «زندگی خصوصی والتر میتی» به کارگردانی «بن استیلر»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 19 از شبکه

نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی بن استیلر، جان دالی و کریستن ویگ خواهیم دید: والتر مسئول بخش تصاویر یک نشریه است. وی

فردی کمرو و ترسو است که به تازگی نگاتیوی را گم کرده و این موضوع باعث باز شدن پای او به اتفاقاتی میشود که ...

فیلم سینمایی «همیشه شادی» به کارگردانی «اندرا کومار»، چهارشنبه 22 فروردین ماه ساعت 21:00 از شبکه نمایش

پخش میشود.

این فیلم با بازی آجی دوگان، مدهوری دیکسیت و آنیل کاپور؛ داستان دو مردی را روایت می کند که به همراه راننده

شان قرار است پول های یک کلاهبردار را به سرقت ببرند. آنها پولها را میدزدند، اما راننده پولها را برداشته و فرار

میکند. پس از مدتی آنها راننده را پیدا می کنند اما در حین تعقیب و گریز ماشین این راننده فراری از جاده خارج شده

و چپ میکند. مردم دور او جمع میشود و در لحظه آخر او به رمز جای پولهای سرقت شده را میگوید. همه افرادی

که بالای سر او بودهاند حالا هر طور شده میخواهند خود را به محل پولها برسانند. محل مخفی پولها در یک باغ وحش

است وقتی آنها با هر مصیبتی که شده خود را به باغ وحش میرسانند متوجه میشوند یک سرمایهگذار حقهباز میخواهد

حیوانات باغ را مسموم کرده تا با از بین بردن باغ وحش، یک مرکز تجاری در زمینهای باغ وحش بسازد. وقتی آنها از

ماجرا باخبر میشوند ...

فیلم سینمایی جدید «نقشه خانوادگی» به کارگردانی «سایمون سلان جونز»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 23 از

شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی میشل موناهن، مارک والبرگ، کیران هایندز، مگی کیو، زو مارگارت کالتی و فلیسیا پریسون خواهیم

دید: وقتی گذشته آدمکش سابقی که حالا مثل یک مرد عیال وار معمولی زندگی میکند دوباره گریبانگیرش میشود، او

مجبور میشود خانوادهاش را بدون آن که بفهمند فراری دهد اما ...

فیلم سینمایی «پروفسور کم حافظه» به کارگردانی «رابرت استیونسون»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 1 بامداد از

شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی فرد مک موری، نانسی اولسون، کینان وین و تامی کرک خواهید دید: یک پروفسور بیکفایت به نام ند
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برینارد، تصادفاً مادهای با قابلیت ارتجاعی را اختراع میکند که پس از برخورد با سطوح سخت، انرژی فوقالعادهای را

به دست میآورد. با توجه به قابلیتهای این ماده شگفتانگیز، یک تاجر تبهکار در صدد دزدیدن آن برمیآید و...

فیلم سینمایی «حس و حال سئول» به کارگردانی «هیون سونگ مون»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 19 از شبکه

نمایش پخش میشود.

داستان این فیلم با بازی یو آه این، گو کیونگ پیو و پارک جو هیون؛ در اواسط بازیهای المپیک سال 1988 میلادی در

سئول، یک تعقیب و گریز با ماشین در خیابانهای سئول اتفاق میافتد. در این میان گروهی از رانندگان با استعداد معروف

به تیم سانگدونگ، متوجه فساد موجود در پشت این مسابقات شده و ...

فیلم سینمایی «چمدان» به کارگردانی «راجش کریشنان»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

در این فیلم با بازی کونال خمو، راسیکا دوگال و گاجراج رائو خواهیم دید: ناندان یک مرد جوان است که در یک چاپخانه

کار میکند و همیشه مقروض است او یک فرزند دارد و همسرش لاتا همیشه به او غر میزند که پول کافی ندارند او یک

روز یک چمدان پر از پول پیدا میکند که در واقع پولی است که وزیر تریپاتی میخواهد جا به جا کند و به کسی سپرده

که آنرا جا به جا کنند. ولی خلافکاران مطلع شدهاند و آن ساک را دزدیده و در یک جا گذاشتهاند که ناندان آن را پیدا

کرده است. ناندان چمدان را به خانه میبرد و از همسرش پنهان میکند ولی مقدار کمی از پول ها را برای خودش و

همسرش خرج می کند. پیدا کردن چمدان برای وزیر بسیار مهم است زیرا پروندهای داخل آن بود که نمیخواهد دست

کسی بیفتد که ...

فیلم سینمایی جدید «محافظ شخصی» به کارگردانی «پییر مورل»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 23 از شبکه نمایش

پخش میشود.

در این فیلم با بازی جان سینا، الیسون بری، خوان پابلو رابا، آلیس ایو، مارتون چوکاش و کریستین اسلیتر خواهیم دید: یک

مأمور سابق نیروی ویژه پلیس مامور حفاظت از خبرنگاری میشود که قصد مصاحبه با یک شخصیت را دارد؛ اما وسط

مصاحبه کودتایی نظامی اتفاق میافتد و آنها مجبور میشوند به جنگل فرار کنند و ...

فیلم سینمایی «نیروی ده ناوارون» به کارگردانی «گای همیلتون»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 1 بامداد از شبکه
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نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی رابرت شاو، هریسون فورد، باربارا باک، ادوارد فاکس و فرانکو نرو خواهیم دید: در دوران جنگ جهانی

دوم چند مامور حرفه ای با هم متحد میشوند تا دهکدهای که برای استراتژی دشمن بسیار حیاتی است را نابود سازند

که ...

فیلم سینمایی «نفر دهم» به کارگردانی «جک گلد»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش میشود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی آنتونی هاپکینز، کریستسن اسکات توماس و درک جاکوبی آمده است: ژان شاول وکیل

ثروتمند فرانسوی روزی که در خیابان مشغول پیادهروی است به طور تصادفی توسط نیروهای آلمان نازی دستگیر شده و

به بازداشتگاه منتقل میشود. در بازداشتگاه افسر آلمانی از زندانیان میخواهد تا 3 نفر را به انتخاب خودشان برای

اعدام  معرفی کنند. پس از قرعه کشی نام شاول نیز بیرون میآید اما او از ترس مرگ اعلام میکند همه ثروت خود را

به کسی میبخشد که به جای او اعدام شود.

جوانی به نام میشل این شرط را قبول میکند. شاول نیز در کاغذی همه ثروت خود را به خواهر و مادر میشل میبخشد.

سه سال بعد و پس از شکست آلمانها شاول از زندان آزاد میشود و به سراغ املاک خود میرود و متوجه میشود خواهر

میشل، ترز و مادرش در خانه او مستقر شدهاند و نفرت زیادی از شاول دارند. به همین دلیل او خود را معرفی نمیکند و

به عنوان باغبان پیش آنها مشغول به کار میشود و سعی میکند به صورت غیر مستقیم از نفرت آنها از خودش بکاهد و در

این میان عاشق ترز میشود اما به ناگهان مردی پیدا میشود و خود را شاول معرفی میکند. شاول متوجه میشود او پسر

یکی از هم بندانش در زندان است که ...

فیلم سینمایی «صحنهسازی» به کارگردانی «آبیشک پاتاک»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

در این فیلم با بازی اجی دیوگن، آکشای کانا، تابو و شریا سارن خواهیم دید: هفت سال پس از بسته شدن پرونده مربوط

به ویجی سالگاونکار و خانواده اش، مجموعهای از اتفاقات غیرمنتظره، حقیقتی را آشکار میکند که بار دیگر خانواده

سالگاونکار را در معرض تهدیدی جدّی قرار میدهد که ...

فیلم سینمایی جدید «شبح» به کارگردانی «ام.جی.سرینیواس»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 23 از شبکه نمایش پخش
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میشود.

این فیلم با بازی شیوا راجکومار، جایارام، آنوپام خر، پراشانت نارایانان، ساتیا پراکاش و آرچانا جویس؛ داستان یک گانگستر

مخوف معروف به روح است که وارد یک زندان شده و افراد داخل زندان را گروگان میگیرد تا شمشهای طلای پنهان

شده در زندان را به سرقت ببرد. اما در این میان یک افسر پلیس حرفهای برای حل این موضوع مامور شده و ...

شبکه کودک با یک فیلم و دو انیمیشن

انیمیشن سینمایی «بی نظیر» به کارگردانی «راسموس آ. سیورتسن»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 14 از شبکـه

کودک پخش خواهد شد.

در این انیمیشن خواهیم دید: هودیگ دختری است که پدرش ابرقهرمان شهر است و به مردم کمک می کند. او در

آستانه بازنشستگی است و مردم برای او مجسمه یادبود ساخته اند. پدر پسر برادرش را به عنوان جانشین خود انتخاب

میکند در صورتی که هودیگ خود را لایقتر میداند و ...

انیمیشن سینمایی «دو دم» به کارگردانی «ویکتور آزیف و واسیلی روونسکی»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 14 از

شبکـه کودک پخش خواهد شد. در این انیمیشن خواهیم دید: گربه به کمک سگ آبی ماموریت خطرناکی را برای نجات

دوستان خود که توسط بیگانگان ربوده شده بودند آغاز میکند اما ...

فیلم سینمایی «عصر دایناسورها 10» به کارگردانی «چارلز گروسونور»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 14 از شبکه کودک

پخش خواهد شد.

در این انیمیشن خواهید دید: لیتل فوت بچه دایناسور گردن درازی است که با پدر بزرگ و مادربزرگش، در دره ای با

دیگر دایناسورهای گیاه خوار، زندگی میکنند. لیتل فوت به همراه پدربزرگ و مادربزرگ بعد از طی مسیری طولانی و

پرفراز و نشیب به مقصد میرسند و او با دیدن مقصد و شباهت آن به رویای اسرارآمیزش متعجب میشود. او در خواب

خورشیدگرفتگی میبینید. بین لیتل فوت و گردن درازاها ماجرایی پیش میآید و ...

شبکه امید و جنگل شب
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فیلم سینمایی جدید «گرن توریسمو» به کارگردانی «نیل بلومکمپ»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 17 از شبکه امید

پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی دیوید هاربر، اورلاندو بلوم، آرچی مادکوی، جری هالیول و جایمن هانسو خواهیم دید: مهارتهای بالای

یک گیمر در مجموعه بازیهای ویدیویی گرن توریسمو، شانس تبدیل شدن او به یک راننده واقعی اتومبیلهای مسابقهای

حرفهای را برایش به ارمغان میآورد و شرکت نیسان قبول میکند اگر مجوز حرفه ای اتومبیل رانی را به دست آورد با او

قرارداد امضا کند. یک جوان گیمر شرکت میکند و ...

فیلم سینمایی جدید «لاکپشت های جهش یافته نینجا» به کارگردانی «جف رو و کایلر اسپیرز»، پنجشنبه 23 فروردینماه

ساعت 17 از شبکه امید پخش خواهد شد.

در این انیمیشن خواهیم دید: پس از سال ها مخفی شدن، لاک پشتهای نینجا تصمیم میگیرند به عنوان نوجوانان عادی

ظاهر شوند و تلاش میکنند مجرمان خطرناک شهر را پیدا کنند که در این بین با ارتشی از موجودات عجیب و جهش

یافته روبرو میشوند که ...

فیلم سینمایی جدید «جنگل شب» به کارگردانی «آندره هورمن و کاترین میلهن»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 17 از

شبکه امید پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی لیوی ایزنباتلر، یوناس اوبل و مارک لیمپاچ خواهیم دید: تابستان است تابستانی که ماجراهایش دو

دوست را بیش از پیش به هم نزدیک میکند. پل و مکس دو دوست صمیمی هستند. آنها با هم روستا را ترک میکنند و

نقشهای جسورانه در دست دارند و میخواهند غار افسانه ای اورسولن را پیدا کنند که گفته میشود جایی در کوه ها

پنهان شده است. هیچکس در روستا باور نمیکند که غار واقعاً وجود داشته باشد، اگرچه پدر پل، توماس سرنخهای زیادی

در مورد آن پیدا کرده است. اما او بیش از یک سال است که گم شده و همه فکر میکنند او دیوانه است. پل ناامیدانه

میخواهد به مادرش سابین و کل دهکده ثابت کند که پدرش درست گفته است. پل و مکس در جنگلهای کوهستانی

بیش از همیشه احساس آزادی و بیخیالی میکنند. اما ...

بدون قرار قبلی در شبکه سلامت ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «یک قطار شلوغ به استریاس» به کارگردانی «سانتیاگو سگورا»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 12:30
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با زیرنویس ویژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

خلاصه داستان فیلم با بازی سانتیاگو سگورا، لئو هارلم، آلن میراندا، لونا فولگنسیو و پاز وگا از این قرار است که: ریکاردو،

پدر منتخب برای انجام یک مأموریت است؛ او باید گروهی از کودکان را با قطار به اردو ببرد. در طول توقف در یک

ایستگاه، ریکاردو از قطار جا مانده و کودکان در قطار تنها میماند که ...

فیلم سینمایی «مراقبتون هستیم» به کارگردانی «جی بلیکسون»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 11 صبح با زیرنویس

ویژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

در این فیلم با بازی رزمند پایک، پیتر دینکلیج، ایزا گونزالس، کریس مسینا و دایان ویست خواهیم دید: مارلا زن 39 سالهای

است که یک شرکت سرپرستی سالخوردگان را اداره می کند. او موفق شده با انواع دسیسه و همدستی با یک دکتر،

خانه های سالمندان و آژانسهای املاک، پرونده های جعلی در مورد از کارافتادگی سالخوردگانِ ثروتمند درست کند.

پسر یکی از قربانیان که مادرش در تنهایی و عزلت و بر خلاف خواست خود و فرزندش در آسایشگاه جان داده، مارلا را

مورد اصابت گلوله قرار داده و ...

فیلم سینمایی «بدون قرار قبلی» به کارگردانی «بهروز شعیبی»، جمعه 24 فروردینماه ساعت 11 صبح با زیرنویس ویژه

ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

داستان فیلم در مورد دختری به نام یاسمن است که پس از سالها به دلیل مرگ پدرش به ایران بازگشته است. پسر او

دچار اوتیسم است و این مسئله، سفر را برایش دشوار میکند. یاسمین شناختی از پدرش ندارد و بیش از آن میراثی که

پدر برایش گذاشتهاست باعث تعجب او میشود و ...

مصطفی زمانی، پگاه آهنگرانی، صابر ابر، الهام کردا، امین میری، محمد کیانی، عرفان ابراهیمی، رضا صابری و حامی

ترابی در فیلم سینمایی «بدون قرار قبلی» هنرنمایی کردهاند.

شبکه افق با هایپاور و شماره 10

فیلم سینمایی جدید «های پاور» به کارگردانی «هادی محمدپور»، چهارشنبه 22 فروردینماه ساعت 16 از شبکه افق پخش

خواهد شد.
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 در این فیلم نقش پدافند هوایی ارتش در عملیات والفجر هشت و طرح ابتکاری شهید منصور ستاری به تصویر کشیده

شده است. این فیلم به بررسی دقیقی از نقش و اهمیت پدافند هوایی در موفقیت عملیات نظامی و تلاشهای شجاعانه

شهداء در مقابل دشمن میپردازد.

 اتابک نادری، فرزاد حسنی، علیرام نورایی، سپیده خداوردی، مهرداد ضیایی و مجید پتکی در فیلم سینمایی «های پاور»

هنرنمایی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «شماره 10» به کارگردانی «حمید زرگرنژاد»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 16 از شبکه افق پخش

خواهد شد.

 در این فیلم خواهیم دید: یکی از رزمندگان ایرانی اواخر جنگ تحمیلی به اسارت درمیآید و میخواهد از اردوگاه فرار

کند. او خودش را جوشکار زیرآب معرفی میکند و همین باعث میشود دون فر از اسیران ایرانی به او نزدیک شوند تا او

را فراری دهند. فرار کردن از این اردوگاه، تقریبا محال است و اگر کسی موفق به فرار شود، به ازای هر یک نفر، سه نفر

از اسیران ایرانی اعدام میشوند. شماره 10 به خاطر مهارتی که دارد، میتواند راه را برای فرار باز کند. احمد که یکی از

اسیران قبلی اردوگاه است میخواهد به شماره 10 کمک کند تا با فرار، نام اسیرانی که نامشان از صلیب سرخ پنهان

مانده را به گوش ایران و جهان برسانند اما ...

مجید صالحی، حسام منظور، سیامک صفری، بهرنگ علوی و مهدی زمین پرداز در فیلم سینمایی «شماره 10»

نقشآفرینی کردهاند.

4k مرد و زنبور در شبکه

فیلم سینمایی «مرد و زنبور» به کارگردانی «دیوید کر»، چهارشنبه 23 فروردینماه ساعت 21 از شبکه فراتر پخش خواهد

شد.

در خلاصه داستان فیلم با بازی روآن اتکینسون، دنیل فرن و چیزی آکودولو آمده است: ترور به تازگی در شرکت خدماتی

سرایداران استخدام شده است. او را برای سرایداری به صاحب خانه متمولی معرفی میکنند تا در زمان مسافرت صاحب

خانه و همسرش، ترور به عنوان سرایدار از خانه و سگ خانواده به نام کاپ کیک مراقبت کند. خانه مدرن است و تمامی

درهای ورودی الکترونیکی است و شامل سیستم هشدار است. با ورود ترور به خانه یک زنبور سمج همراه او وارد خانه

میشود. در کل طول مدتی که صاحب خانه به سفر رفته است او درگیر پیدا کردن راهی برای از بین بردن زنبور میشود.

از طرفی بیشتر وسایل خانه گرانقیمت و عتیقه هستند که در طول مدت ترور ناخواسته باعث آسیب رساندن به اسباب
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خانه و آثار گرانقیمت میشود. حتی سارقان برای سرقت به خانه وارد میشوند که به طور تصادفی توسط پلیس دستگیر و

روانه زندان میشوند. ترور موفق به کشتن زنبور نشده و ...

فیلم سینمایی «رونین» به کارگردانی «جان فرانکن هایمر»، پنجشنبه 23 فروردینماه ساعت 21 از شبکه فراتر پخش

خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم با بازی رابرت دنیرو، زان رنو، ناتاشا مک لوهان و شان بین آمده است: دایردر، مغز متفکر

ایرلندی، گروهی متخصص را گرد هم میآورد تا کیف مرموزی را از چنگ بزهکاران درآورند! آنان، نه هویت واقعی کسی

که آنان را استخدام کرده میدانند و نه از هویت واقعی طمعههایشان با خبر هستند....

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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